
  ETTEPANEKUD SUURE-JAANI LINNA PAREMAKS MUUTMISES OSAS. 

 

1)Kuna Suure-Jaanis puudub siiski valdavalt korralikke laste mängu väljakuid, siis meie ettepanek ja 

idee oli siiski see, et üks mänguväljakutest võiks paikneda Välja tänaval Lasketiiru tänava ääres 

asetseval Valla maaalal mis on siiani seisnud kasutult. Vallavalitsusest öeldi, et see maaaala on kunagi 

mingil ajal planeeritud Vares Uuno ärimaaks kuid nagu näha pole siiani sellest midagi arenenud ning 

tuleks kaaluda võimalust selle platsi kasutamiseks. Koht ise on ideaalne just selle pärast, et asub siiski 

kohas kus on liikumas palju järelkasvu. Lasketiiru tn-vat ei kasutata eriti liikluseks ning tegemist on 

rahuliku ja rõõmsa kohaga. Oleme kuulnud paljude linnaelanike käest murelikke mõtteid sellest, et 

linna hetkel ainus avalik ja vabalt kasutatav mänguväljak asub surnuaia vahetus läheduses. Ei pea 

õigeks seda kohta. Laste mänguväljak ja surnuaed ei sobi omavahel kokku. Ka ei saa kasutada lasteaia 

juurs olevat mänguväljakut enamus ajast sest see on ju mõeldud eelkõige laste enese mänumaaks 

kes seal käivad. Loodame et kaalutakse meie ettepanekut siis Välja tänava majade taga asetseva 

maaala suhtes. 

2) Muret tekkitab see, et Suure-Jaanis pole ühtegi avalikult registreeritud ujumiskohta. Kuigi meil on 

kaks järve. Rõutaks Kõpu järve äärset ala, kus vesi on piisavalt madal et ka väikesd lapsed saaksid käia 

ujumas. Aastatega on see koht muutunud ilmetumaks. Pole seal ka enam õieti liiva kus lapsed saaksid 

mängida. Vanasti oli see järveosa kõige rahvastatum sest juba ainuüksi väikese liivaranna pärast oli 

põhjust oma lastega sinna tulla. Linn võiks kaaluda selle koha korrastamist ja puhastamist ning 

muutmist meie väikestele mudilastele kasutuskõlblikumaks:) 

3) Suure-Jaanis on siiamaani veel vähe kõnniteid kus oleks võimalik väikelapse käru normaalselt 

lükata. Kohati tekkib tunne, et kui sa ei taha last traumeerida siis lükka käru parem sõiduteel mis on 

sellisel hetkel ohtlik ja lubamatu siiski nii vanema kui lapse sutes. Pean silmas Jaama tänava kõnnitee 

de seisuorda. Samas on sellises seisus ka Tallinna tänava parempoolne kõnnitee osa koolist kuni 

Kalda poeni ning kesklinnas endise Age poe eest kuni konsumini ning loomulikult ka üle tee vana 

Kultuuri maja eest jooksev tee. Köhleri tänav on aga eriti nutune sest seal pole peaaegu midagi 

sellelaadset ja kui ongi veidi siis on see samamoodi lagunenud. Meie soov oleks et need kõnnitee 

osad siiski üle vaadataks ning kui tekkib võimalus siis veidkenegi neid parandada. 
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